ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ MINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Minh, ngày          tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND xã Phú Minh

(Tính đến thời điểm 12/3/2025)

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính (đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số

48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017

của Chính phủ, Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC); Căn cứ

các Quyết định của UBND thành phố Hà Nội về công bố danh mục TTHC, TTHC

bị bãi bỏ, thay thế; Căn cứ Kết quả rà soát TTHC của UBND huyện Sóc Sơn về

TTHC hiện đang có hiệu lực thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện,

TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã, thị trấn.

UBND xã Phú Minh công khai kết quả rà soát, tổng hợp TTHC đang thực

hiện tại UBND xã Phú Minh đến thời điểm hiện tại như sau:

Tổng số thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của UBND xã là: 165 thủ

tục thuộc 11 lĩnh vực.

STT TÊN LĨNH VỰC
SỐ

TTHC

MỘT

PHẦN

TOÀN

TRÌNH

1.  Lĩnh vực Tư pháp – Hộ tịch 38 35 3

2.  Lĩnh vực Lao động & TBXH 57 50 5

3.  Lĩnh vực Giáo dục đào tạo 5 4 1

4.  Lĩnh vực Nội vụ 15 11 4

5.  Lĩnh vực Văn hóa thông tin 7 7 0

6.  Lĩnh vực Thanh tra 4 4 0

7.  Lĩnh vực Kinh tế 20 10 10

8.  Lĩnh vực Quản lý đô thị 10 10 0

9.  Lĩnh vực Y tế 2 1 1

10.  Lĩnh vực Tài nguyên Môi trường 3 1 2

11.  Lĩnh vực Tài chính kế hoạch 4 4 0

Tổng số TTHC: 165

UBND xã Phú Minh thông báo để tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp và nhân

dân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- Các ngành, bộ phận chuyên môn;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Xuân

		2025-03-12T14:52:09+0700

		2025-03-12T15:31:55+0700

		2025-03-12T16:14:14+0700

		2025-03-12T16:14:14+0700

		2025-03-12T16:14:14+0700

		2025-03-12T16:14:14+0700